2018 年 1 月吉日

ヨガスタジオ会員各位

アースガーデン高岡店

定期コースの変更についてのお知らせ

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素はアースガーデン・ヨガスタジオをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

さて、このたび以前よりお声の多かった「自身の受講回数が分かりづらい、岩盤の料金を都度支払うの

が面倒」などのご要望にお応えし、定期コースの一部変更をさせていただきます。変更後は、より自由に

たくさんのクラスへ参加していただけるようになります。

つきましては、下記の通り、コース内容と月会費の変更をさせていただきます。何卒ご了承のほどよろ

しくお願い申し上げます。

敬具

記

１、変更内容

・スタンダードとスタジオフリーがひとつになりました。

・フリーは追加料金無く、岩盤ヨガも何度でも受講可能です。

定期コース 変更前 変更後

ライト 月 4回       5,200円 変更なし

スタンダード 月 6回       7,200円 月何度でも受講可能（スタジオ）

1日何度でも可       7,400円

※岩盤ヨガ追加料金 1回 500 円

スタジオフリー 月何度でも受講可能（スタジオ）

1日 1回のみ    9,800円

フリー 変更後

は岩盤ヨガフリー

月何度でも受講可能＋岩盤 4回分

1日何度でも    11,800円

全てのクラス（岩盤ヨガ・スタジオクラス）

月何度でも受講可能    10,400円

1日何度でも可

□スタジオフリー／岩盤ヨガフリー会員は４枠分までご予約可能です。

２、変更開始

・3月分会費から （2月 27日引落分）

 ご不明な点等ございましたら、スタッフまでお声かけください。

以上